
UCHWAŁA NR VIII/161/03
Rady Miasta Szczecina

z dnia 29 lipca 2003 roku

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez Gminę Miasto Szczecin nowoutworzonych 
udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki Szczecińskie Towarzystwo 
Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 roku Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717), Rada Miasta 
Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki 
Szczecińskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie o 
kwotę 4.532.541 złotych (słownie: cztery miliony pięćset trzydzieści dwa tysiące pięćset 
czterdzieści jeden złotych) przez utworzenie 1.209 nowych udziałów o wartości po 3.749 
złotych każdy.
2. Nowoutworzone udziały obejmie w całości Gmina Miasto Szczecin i pokryje wkładem 
pieniężnym o wartości 2.999.200 złotych oraz wkładem niepieniężnym o wartości 1.533.341 
złotych.
3. Przedmiot wkładu niepieniężnego, o którym mowa w ust. 2, określa załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra



Załącznik do uchwały
Rady Miasta Szczecina Nr VIII/161/03

z dnia 29 lipca 2003 r.

WYKAZ WKŁADÓW NIEPIENIĘŻNYCH WNOSZONYCH PRZEZ GMINĘ MIASTO 
SZCZECIN DO SPÓŁKI SZCZECIŃSKIE TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA 
SPOŁECZNEGO SPÓŁKA Z O.O.:

1. działka niezabudowana o numerze ewidencyjnym 9/30, obręb 148 Szczecin – Pogodno 
położona w Szczecinie przy ul. Strzeleckiej o wartości 41.239,- zł; powierzchnia działki 
wynosi 254 m2; działka stanowi drogę dojazdową do działek o numerach ewidencyjnych 
110/11 i 131;

2. działka zabudowana o numerze ewidencyjnym 9/40, obręb 148 Szczecin – Pogodno 
położona w Szczecinie przy ul. 5 Lipca 26A o wartości 44.988,- zł; powierzchnia działki 
wynosi 264 m2; na działce położona jest część budynku murowanego 
dwukondygnacyjnego, nieużytkowanego, zdewastowanego, przeznaczonego do rozbiórki 
oraz pozostałości małego budynku gospodarczego;

3. działka zabudowana o numerze ewidencyjnym 108/1, obręb 148 Szczecin – Pogodno 
położona w Szczecinie przy ul. 5 Lipca 25 o wartości 78.729,- zł; powierzchnia działki 
wynosi 478 m2; na działce znajdują się trzy budynki gospodarcze;

4. działka zabudowana o numerze ewidencyjnym 110/11, obręb 148 Szczecin – Pogodno 
położona w Szczecinie przy ul. Strzeleckiej 5A o wartości 29.992,- zł; powierzchnia 
działki wynosi 910 m2; działka jest zabudowana budynkiem mieszkalnym i budynkiem 
gospodarczym;

5. działka niezabudowana o numerze ewidencyjnym 110/13, obręb 148 Szczecin – Pogodno 
położona w Szczecinie przy ul. Jagiellońskiej o wartości 37.490,- zł; powierzchnia działki 
wynosi 219 m2;

6. działka zabudowana o numerze ewidencyjnym 131, obręb 148 Szczecin – Pogodno 
położona w Szczecinie przy ul. Strzeleckiej 3B i 3C o wartości 1.222.174,- zł; 
powierzchnia działki wynosi 7.327 m2; działka jest zabudowana siedemnastoma obiektami 
kubaturowymi;

7. działka niezabudowana o numerze ewidencyjnym 136, obręb 148 Szczecin – Pogodno 
położona w Szczecinie przy ul. Strzeleckiej 3A o wartości 78.729,- zł; powierzchnia 
działki wynosi 471 m2; na działce znajdują się ruiny po budynkach gospodarczych.


